
UCHWAŁA NR XLIX/485/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 217, 221, 222, 235, 
236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

1 W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 698/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLII/426/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 marca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 31 marca 
2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Gośliniez dnia 20 kwietnia 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 745/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 12 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 750/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia  31 maja 2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/465/2022 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 14 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 758/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 777/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 787/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLVII/474/2022 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 30 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 797/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 września 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLVIII/479/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 września 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 807/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 
2022 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączną kwotę dochodów 
budżetu gminy na 2022 rok 92.051.314,84 zł zwiększa się o kwotę 4.321.129,20 zł do 
kwoty 96.372.444,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.381.129,20 zł do kwoty 94.473.047,08 zł, 

1.2dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 1.899.396,96 zł; 

2) w § 1 ust. 3 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 184.481,78 zł do kwoty 
14.091.127,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 3 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 100.000,00 zł.”; 

4) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków 
budżetu gminy na 2022 rok 110.356.791,14 zł zwiększa się o kwotę 1.432.710,63 zł do 
kwoty 111.789.501,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.311.174,63 zł do kwoty  
100.131.897,77 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 16.077,77 zł do kwoty  
23.266.159,47 zł, 

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 386.435,86 zł  
do kwoty 29.588.785,85 zł,    

c) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 9.222,00 zł do kwoty 20.688.535,68 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.002.000,00 zł do kwoty  
24.261.684,11 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym zmniejsza się o kwotę 
102.561,00 zł do kwoty 110.847,00 zł; 

2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 121.536,00 zł do kwoty  
11.657.604,00 zł; 

5) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 184.481,78 zł do kwoty 
14.091.127,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 4 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 100.000,00 zł.”; 

8) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 15.417.057,73 zł zostanie sfinansowany: 

-  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 5.469.097,13 zł, 

-  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
278.848,08 zł,  

-  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 9.669.112,52 zł.”; 

9) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów 20.936.379,17 zł,  

2) łączną kwotę planowanych rozchodów 5.519.321,44 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

10) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę  
9.222,00 zł do kwoty 11.154.635,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) w § 6 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 24.951,00 zł do kwoty 120.951,00 zł; 

12) w § 6 pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających 
z udzielonych poręczeń o kwotę 102.561,00 zł do kwoty 110.847,00 zł; 

13) w §  8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

14) w § 10 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki zmienia 
się, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

15) w  § 10 a dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zmienia się, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

16) § 11 otrzymuje brzmienie: 

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



„Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  
8.002.100,00 zł, które przeznacza się na finansowanie wydatków na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami, przy czym wydatki ustala się w kwocie 
11.054.117,95 zł.”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
14 grudnia 2021 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
160 000,00 340 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów  1 500,00 12 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  100 000,00 1 343 000,00

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

0830 Wpływy z usług  42 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
6 120 000,00 0,00

Razem zmniejszenia 6 423 500,00

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
108,85 7 751,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
100 000,00 100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej  
30 000,00 90 000,00

Zmniejszenia

                 

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  20 000,00 40 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 590,00 1 000,00

0910 Wpływy z  odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00 25 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00 4 155 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 80 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej  30 000,00 130 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 300,00 12 500,00

0910 Wpływy z  odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 29 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 80 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw  
10 000,00 560 006,69

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 1 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57 21 707 204,57

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Wpływy z usług  1 200,00 13 700,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
30,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
7 242 000,00 7 242 000,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
42 000,00 42 000,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
11 000,00 38 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

181 912,78 425 012,76

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                 

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

855 Rodzina

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

2 569,00 49 380,00

Razem zwiększenia 10 744 629,20

Ogółem zwiększenie dochodów 4 321 129,20

                 

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 120,00 530,00

60016 Drogi publiczne gminne 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 3 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 90,00 10 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  215 000,00 2 617 241,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 199,00 502 801,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,00

75414 Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

75495 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy  77 610,00 438 798,00

801 Oświata i wychowanie 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  48 641,00 30 439,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
4 000,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 1 491 553,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4430 Różne opłaty i składki 2 624,00 6 196,00

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  861,00 9 471,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne 6 000 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  80 425,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 850,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 971,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 600,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 125 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 8 236 406,41

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4260 Zakup energii 2 000,00 11 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  235,00 13 583,00

4260 Zakup energii 2 000,00 9 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 73 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  265,00 2 428 250,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 444 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 100,00

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

92695 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 156,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 12 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00 26 562,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 31 199,00

Razem zmniejszenia 6 850 767,00

Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 56 000,00

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 1 204 972,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii 30 000,00 202 350,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  32 000,00 32 000,00

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 34 765,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 199,00 5 199,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91,04 6 481,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
17,81 1 270,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4260 Zakup energii 52 500,00 214 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 89 000,00

4260 Zakup energii 95 000,00 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 25 225,00

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

75416 Straż gminna (miejska)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00 150 000,00

75495 Pozostała działalność  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  149 000,00 149 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4260 Zakup energii 100 000,00 882 005,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 296 000,00

80104 Przedszkola  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  10 000,00 2 451 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

42 400,00 4 716 089,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  5 463,00 45 463,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

20 000,00 206 000,00

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
6 000,00 218 460,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 230,00 33 955,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

3110 Świadczenia społeczne 7 000 000,00 7 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 814,00 92 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16 056,00 16 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 276,00 2 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 600,00 15 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 42 000,00 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554,00 554,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 400,00

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245,00 70 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  240,00 11 933,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zakup usług pozostałych 21 962,00 196 372,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 874 900,00

90095 Pozostała działalność  

4260 Zakup energii 2 000,00 34 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4260 Zakup energii 30 310,00 162 810,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  141,00 5 641,00

92695 Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności 197,00 1 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 76 016,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00 263 530,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 566,92 8 333,59

4430 Różne opłaty i składki 178 345,86 416 679,17

852 Rodzina

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 569,00 49 380,00

Razem zwiększenia 8 283 477,63

Ogółem zwiększenie wydatków 1 432 710,63

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 5



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 2029P w m. Długa Goślina”
1 250 000,00 1 250 000,00

600 60016 6050
Modernizacja drogi od ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie do miejscowości 

Pławno
470 351,00 470 351,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 100 000,00 -80 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 50 000,00 -45 000,00 5 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Spokojnej 53 586,00 -15 000,00 38 586,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Długiej 150 000,00 -25 000,00 125 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wodnej 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej 200 000,00 200 000,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Wojnowo - Wojnówko 487 690,00 487 690,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Konwaliowej 40 000,00 40 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Młyńskiej 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 880 614,00 880 614,00

600 60016 6370
Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 

(środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
1 069 386,00 1 069 386,00

600 60020 6050 Budowa przystanków autobusowych w Wojnowie 80 000,00 80 000,00

700 70005 6050 Wykonanie oświetlenia awaryjnego - budynek użytkowy - ośrodek zdrowia 0,00 32 000,00 32 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 504 000,00 -1 199,00 502 801,00

700 70007 6050 Przebudowa instalacji CO i ciepłej wody - Kochanowskiego 9 4 000,00 4 000,00

750 75023 6050
Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina (pl. Powstańców 

Wielkopolskich 9)
43 173,00 43 173,00

750 75023 6050 Poprawa dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina (ul. Poznańska 18) 31 476,00 31 476,00

754 75412 6060
Zakup wyposażenia do remizy OSP Białężyn

(kwota 10.225,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
10 225,00 10 225,00

754 75412 6060 Zakup zestawu do wyważania drzwi na potrzeby OSP Murowana Goślina 0,00 15 000,00 15 000,00

754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Murowanej Goślinie celem sfinansowania 

zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego  
500 000,00 500 000,00

754 75416 6060 Zakup samochodu do Straży Miejskiej 70 000,00 80 000,00 150 000,00

754 75495 6050

Modernizacja systemu monitoringu

(w tym kwota 100.000,00 zł  dot. dotacji celowej z Rządowego programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024)

0,00 149 000,00 149 000,00

801 80101 6050 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 45 194,00 45 194,00

801 80101 6050
Zapewnienie budynkom Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 2 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
100 000,00 50 000,00 150 000,00

801 80101 6050

Modernizacja boiska przy SP Długa Goślina

(kwota 30.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa 

Goślina)

100 806,00 100 806,00

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Wołodyjowskiego 44 600,00 44 600,00

900 90001 6650

Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" z przeznaczeniem 

na budowę kanalizacji sanitarnej w ramach projektu Budowa strategicznej 

infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Puszcza 

Zielonka"

842 746,00 842 746,00

900 90002 6050
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na terenie Miasta i Gminy Murowana 

Goślina
200 000,00 200 000,00

900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni

(kwota 13.841,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głębocko)
13 841,00 13 841,00

Zmiana
Plan po

zmianie
Plan

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2022 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie 

             

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

Zmiana
Plan po

zmianie
PlanDział Rozdział Paragr. Zadanie 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Białężynie 

(kwota 7.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
7 000,00 7 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie 50 000,00 50 000,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy w Przebędowie

(kwota 11.495,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
31 495,00 31 495,00

921 92109 6050
Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Nieszawie

(kwota 15.707,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
15 707,00 15 707,00

921 92109 6050

Wykonanie garażu wraz z utwardzeniem nawierzchni przy świetlicy wiejskiej 

w Przebędowie

(kwota 26.213,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)

26 213,00 26 213,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Raduszynie 15 000,00 15 000,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 900 000,00 900 000,00

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 2 100 000,00 2 100 000,00

926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Rakowni 24 000,00 24 000,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie

(kwota 2.450,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
4 515,00 -265,00 4 250,00

926 92601 6050 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 300 000,00 300 000,00

926 92695 6050 Montaż bramy i furtki przy placu zabaw w Boduszewie 0,00 12 000,00 12 000,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Boduszewie 

(kwota 23.081,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Boduszewo)
33 081,00 33 081,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Kątach

(kwota 14.181,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
14 181,00 14 181,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w Łopuchowie

(kwota 21.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
21 000,00 21 000,00

926 92695 6050

Budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym

(kwota 11.100,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń 

Stary)

23 100,00 23 100,00

926 92695 6050
Wykonanie garażu na terenie rekreacyjnym w Raduszynie

(kwota 19.509,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
19 509,00 19 509,00

926 92695 6050
Budowa ogrodzenia placu zabaw w Trojanowie

(kwota 10.374,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Trojanowo)
27 374,00 27 374,00

926 92695 6050
Budowa ogrodzenia strefy rekreacji w Wojnowie

(kwota 16.802,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
16 802,00 16 802,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Zielonce

(kwota 11.483,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Zielonka)
11 483,00 11 483,00

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Białężynie 20 000,00 20 000,00

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Wojnowie 12 000,00 12 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Mściszewie 16 000,00 16 000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Uchorowie 12 000,00 12 000,00

926 92695 6050 Budowa wiaty w Białężynie 25 000,00 25 000,00

926 92695 6057 Budowa wiaty w Białężynie 29 220,00 29 220,00

926 92695 6059 Budowa wiaty w Białężynie 39 700,00 39 700,00

Razem 11 536 068,00 121 536,00 11 657 604,00

             

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

w złotych

L.p. Treść § Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

Przychody ogółem: 20 936 379,17 zł 0,00 zł 20 936 379,17 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

w tym:

- środki niewykorzystane w 2021 roku pochodzące z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych wśród 

dzieci i młodzieży w ramach programu „Laboratoria przyszłości" 

88 393,80 zł 0,00 zł 88 393,80 zł

- rozliczenie z lat poprzednich uzyskiwanych dochodów z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i części opłaty 

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 

i zwalczanie narkomanii w latach poprzednich

187 157,50 zł 0,00 zł 187 157,50 zł

- rozliczenie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i finansowanych nimi wydatków w latach poprzednich
3 296,78 zł 0,00 zł 3 296,78 zł

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 8 100 000,00 zł 0,00 zł 8 100 000,00 zł

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 12 557 531,09 zł 0,00 zł 12 557 531,09 zł

Rozchody ogółem: 2 630 902,87 zł 2 888 418,57 zł 5 519 321,44 zł

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 300 000,00 zł 0,00 zł 2 300 000,00 zł

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 330 902,87 zł 0,00 zł 330 902,87 zł

3. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 zł 2 888 418,57 zł 2 888 418,57 zł

0,00 zł 278 848,08 zł

15 417 057,73 zł

278 848,08 zł

w tym:

Przychody i rozchody budżetu 2022 r.

Deficyt budżetu w wysokości

w tym:

1. § 905

           

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 259 000,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 361 200,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 1 250 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 29 280,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 311 810,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 22 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 32 433,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 456 082,93

900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 842 746,00

900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 176 008,04

900 90002 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 97 603,50

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 80 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2022 roku

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

/w zł/

             Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 420 450,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
728 033,00 0,00

A Razem: 2 148 483,00 9 978 163,47

Suma ogółem:

(A5+A6)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 24 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 804 600,00 0,00

801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 3 995,00

801 80104 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 74 477,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
2 451 000,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 716 089,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
30 439,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
45 463,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

206 000,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

108 880,00 0,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 5 957,21

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 105 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

12 126 646,47

             Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 165 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 432 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 13 735,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 444 000,00

B Razem: 9 362 471,00 1 792 164,21

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
11 510 954,00 11 770 327,68

23 281 281,68

11 154 635,21

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

             Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 3



Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

SOŁECTWA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po

 zmianie

600 Transport i łączność 139 305,00 3 200,00 142 505,00

60016 139 305,00 3 200,00 142 505,00

4270 138 695,00 3 200,00 141 895,00

Białęgi utwardzanie i remont dróg 11 498,00 2 500,00 13 998,00

Głęboczek utwardzanie i remont dróg 10 000,00 10 000,00

Kamińsko utwardzenie i remont dróg 18 557,00 18 557,00

Łopuchowo utwardzenie i remont dróg 6 000,00 6 000,00

Łopuchówko utwardzenie i remont dróg 3 000,00 3 000,00

Mściszewo utwardzanie i remont dróg 32 093,00 32 093,00

Rakownia utwardzanie i remont dróg 34 347,00 34 347,00

Starczanowo utwardzanie i remont dróg 11 200,00 700,00 11 900,00

Złotoryjsko utwardzenie i remont dróg 12 000,00 12 000,00

4300 610,00 610,00

Łoskoń Stary montaż kosza na śmieci 610,00 610,00

750 4 600,00 4 600,00

75095 4 600,00 4 600,00

4210 700,00 700,00

Uchorowo zakup materiałów do wykonania strojów dla KGW Uchorowianki 700,00 700,00

4300 3 900,00 3 900,00

Łoskoń Stary wykonanie i montaż gabloty informacyjnej 1 800,00 1 800,00

Przebędowo wykonanie i montaż gabloty informacyjnej 1 800,00 1 800,00

Uchorowo zakup usług dot. wykonania haftu na strojach KGW Uchorowianki 300,00 300,00

754 23 225,00 23 225,00

75412 23 225,00 23 225,00

3020 7 000,00 7 000,00

Białężyn zakup umundurowania dla OSP Białężyn 4 000,00 4 000,00

Uchorowo zakup umundurowania dla OSP Uchorowo 3 000,00 3 000,00

4210 6 000,00 6 000,00

Rakownia zakup wyposażenia dla OSP Rakownia 6 000,00 6 000,00

6060 10 225,00 10 225,00

Białężyn zakup wyposażenia do remizy OSP Białężyn 10 225,00 10 225,00

801 30 000,00 30 000,00

80101 30 000,00 30 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

Długa Goślina modernizacja boiska przy SP Długa Goślina 30 000,00 30 000,00

851 200,00 200,00

85195 200,00 200,00

4220 200,00 200,00

Przebędowo
zakup artykułów spożywczych do organizacji warsztatów 

dot. profilaktyki zdrowotnej
200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 048,00 -2 273,00 74 775,00

90004 63 548,00 227,00 63 775,00

4210 12 718,00 -235,00 12 483,00

Długa Goślina zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 000,00 -800,00 200,00

Głębocko zakup paliwa i materiałów do kosiarki 700,00 700,00

Kąty zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00 300,00

Łopuchowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 000,00 1 000,00

Łopuchówko
zakup paliwa i materiałów do kosiarki oraz materiałów i wyposażenia 

do zagospodarowania zieleni
2 567,00 300,00 2 867,00

Nieszawa zakup paliwa i materiałów do kosiarki 900,00 900,00

Przebędowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki oraz kosy spalinowej 800,00 800,00

Rakownia zakup paliwa i materiałów do kosiarki 900,00 900,00

Trojanowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 250,00 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup środków żywności

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

Uchorowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki oraz kosy spalinowej 1 077,00 1 077,00

Wojnowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 500,00 500,00

Wojnowo zakup materiałów do zagospodarowania zieleni 1 917,00 265,00 2 182,00

Wojnówko
zakup paliwa i materiałów do kosiarki oraz wyposażenia do 

utrzymania zieleni
807,00 807,00

4300 36 989,00 462,00 37 451,00

Białężyn serwis kosiarek 600,00 600,00

Boduszewo wykaszanie terenów zielonych 3 500,00 3 500,00

Długa Goślina serwis kosiarki 400,00 800,00 1 200,00

Głębocko serwis kosiarki 500,00 500,00

Głęboczek wykaszanie placu zabaw 925,00 925,00

Kamińsko wykaszanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

Kąty serwis kosy spalinowej 150,00 150,00

Łopuchówko wykaszanie terenów zielonych 3 150,00 -197,00 2 953,00

Mściszewo wykaszanie terenów zielonych 1 365,00 1 365,00

Nieszawa serwis kosiarki 300,00 300,00

Przebędowo wykaszanie terenów zielonych oraz serwis kosiarki i kosy spalinowej 5 288,00 5 288,00

Rakownia serwis kosiarki 600,00 600,00

Starczanowo wykaszanie terenów zielonych 293,00 293,00

Uchorowo wykaszanie terenów zielonych oraz serwis kosiarki i kosy spalinowej 2 935,00 -141,00 2 794,00

Wojnowo wykaszanie boiska sportowego 3 281,00 3 281,00

Wojnówko
zagospodarowanie terenów zielonych przy świetlicy wiejskiej 

w Wojnówku
7 000,00 7 000,00

Zielonka wykaszanie terenów zielonych 1 900,00 1 900,00

Złotoryjsko wykaszanie terenów zielonych 1 802,00 1 802,00

6060 13 841,00 13 841,00

Głębocko zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni 13 841,00 13 841,00

90015 7 000,00 7 000,00

6050 7 000,00 7 000,00

Białężyn budowa oświetlenia drogowego w Białężynie 7 000,00 7 000,00

90026 4 000,00 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00

Łopuchówko wykonanie i montaż pojemnika na nakrętki 2 000,00 2 000,00

Wojnowo wykonanie i montaż pojemnika na nakrętki 2 000,00 2 000,00

90095 2 500,00 -2 500,00 0,00

4390 2 500,00 -2 500,00 0,00

Białęgi wykonanie opinii z zakresu ochrony środowiska 2 500,00 -2 500,00 0,00

921 71 315,00 71 315,00

92109 69 515,00 69 515,00

4210 16 100,00 16 100,00

Kamińsko zakup drewna opałowego do świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

Uchorowo zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 11 300,00 11 300,00

Wojnówko zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 800,00 3 800,00

6050 53 415,00 53 415,00

Nieszawa budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Nieszawie 15 707,00 15 707,00

Przebędowo
wykonanie garażu wraz z utwardzeniem nawierzchni przy świetlicy 

wiejskiej w Przebędowie
26 213,00 26 213,00

Przebędowo budowa świetlicy w Przebędowie 11 495,00 11 495,00

92195 1 800,00 1 800,00

4210 800,00 800,00

Trojanowo zakup ekranu do projektora multimedialnego 800,00 800,00

4300 1 000,00 1 000,00

Wojnówko zakup usług dot. organizacji festynu kulturalnego 1 000,00 1 000,00

926 184 173,00 -927,00 183 246,00

92601 5 115,00 -124,00 4 991,00

4210 2 400,00 141,00 2 541,00

Uchorowo
zakup materiałów do remontu pomieszczeń szatniowych na boisku 

sportowym
2 000,00 -2 000,00 0,00

Uchorowo
zakup wyposażenia do pomieszczeń szatniowych na boisku 

sportowym
0,00 2 141,00 2 141,00

Zielonka zakup siatek na bramki 400,00 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia  

Pozostała działalność

Kultura fizyczna 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

6050 2 715,00 -265,00 2 450,00

Wojnowo budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie 2 715,00 -265,00 2 450,00

92695 179 058,00 -803,00 178 255,00

4210 15 859,00 -300,00 15 559,00

Boduszewo zakup materiałów do remontu wiat 1 500,00 1 500,00

Boduszewo zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 1 000,00 1 000,00

Łopuchowo zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 1 459,00 1 459,00

Łopuchówko zakup materiałów i wyposażenia do organizacji imprez sołeckich 2 800,00 -300,00 2 500,00

Nieszawa zakup kamery do monitoringu terenu rekreacyjnego 1 200,00 1 200,00

Trojanowo zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 7 500,00 7 500,00

Zielonka zakup materiałów do organizacji festynu sportowo-rekreacyjnego 400,00 400,00

4220 1 100,00 197,00 1 297,00

Łopuchówko zakup artykułów spożywczych do organizacji festynów sportowych 700,00 197,00 897,00

Zielonka 
zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu sportowo-

rekreacyjnego
400,00 400,00

4270 4 000,00 -4 000,00 0,00

Uchorowo remont ogrodzenia terenu rekreacji 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 30 569,00 3 300,00 33 869,00

Białężyn zakup usług dot. organizacji festynu sportowo-rekreacyjnego 3 000,00 3 000,00

Boduszewo zakup usług dot. organizacji festynu sportowo-rekreacyjnego 1 500,00 1 500,00

Długa Goślina zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 692,00 2 692,00

Głębocko zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 200,00 1 200,00

Głęboczek zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 2 000,00

Kamińsko zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 000,00 1 000,00

Kąty zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 2 000,00

Łopuchowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 2 000,00

Łopuchówko zakup usług dot. organizacji festynów sportowych 1 000,00 1 000,00

Nieszawa zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 500,00 1 500,00

Przebędowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 977,00 2 977,00

Rakownia zakup usług dot. organizacji festynów sportowo-rekreacyjnych 2 000,00 2 000,00

Starczanowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 700,00 -700,00 0,00

Uchorowo zagospodarowanie terenu rekreacji 6 000,00 4 000,00 10 000,00

Wojnówko utwardzenie terenu rekreacyjnego 1 000,00 1 000,00

6050 127 530,00 127 530,00

Boduszewo doposażenie placu zabaw w Boduszewie 23 081,00 23 081,00

Kąty budowa wiaty w Kątach 14 181,00 14 181,00

Łopuchowo budowa placu zabaw w Łopuchowie 21 000,00 21 000,00

Łoskoń Stary budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym 11 100,00 11 100,00

Raduszyn wykonanie garażu na terenie rekreacyjnym w Raduszynie 19 509,00 19 509,00

Trojanowo budowa ogrodzenia placu zabaw w Trojanowie 10 374,00 10 374,00

Wojnowo budowa ogrodzenia strefy rekreacji w Wojnowie 16 802,00 16 802,00

Zielonka doposażenie placu zabaw w Zielonce 11 483,00 11 483,00

RAZEM 529 866,00 0,00 529 866,00

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup środków żywności

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia  

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 3



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

600 Transport i łączność 1 069 386,00 0,00 1 069 386,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 069 386,00 0,00 1 069 386,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 069 386,00 0,00 1 069 386,00

852 Pomoc społeczna 6 120 000,00 -6 120 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność  6 120 000,00 -6 120 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

6 120 000,00 -6 120 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 242 000,00 7 242 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 7 242 000,00 7 242 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 242 000,00 7 242 000,00

Razem 7 189 386,00 1 122 000,00 8 311 386,00

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku
Plan 

po zmianie
Zmiana

Plan 

po zmianie

600 Transport i łączność 1 069 386,00 0,00 1 069 386,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 069 386,00 0,00 1 069 386,00

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Zadanie inwestycyjne: Przebudowa ul. Przemysłowej 

w Murowanej Goślinie

1 069 386,00 0,00 1 069 386,00

801 Oświata i wychowanie 88 393,80 0,00 88 393,80

80101 Szkoły podstawowe  88 393,80 0,00 88 393,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 393,80 0,00 88 393,80

852 Pomoc społeczna 6 120 000,00 -6 120 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność  6 120 000,00 -6 120 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00

DOCHODY

WYDATKI 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki

                   
Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  80 425,00 -80 425,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 850,00 -13 850,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 971,00 -1 971,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 600,00 -11 600,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554,00 -554,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 242 000,00 7 242 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 7 242 000,00 7 242 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 92 814,00 92 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 16 056,00 16 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 276,00 2 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 15 600,00 15 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100 000,00 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 554,00 554,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 400,00 400,00

Razem 7 277 779,80 1 122 000,00 8 399 779,80

                   
Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 7 642,62 108,85 7 751,47

75011 Urzędy wojewódzkie  7 642,62 108,85 7 751,47

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 642,62 108,85 7 751,47

758 Różne rozliczenia 236 633,00 0,00 236 633,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 236 633,00 0,00 236 633,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

236 633,00 0,00 236 633,00

852 Pomoc społeczna 48 360,00 0,00 48 360,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 360,00 0,00 48 360,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

48 360,00 0,00 48 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 188 411,00 0,00 2 188 411,00

85395 Pozostała działalność 2 188 411,00 0,00 2 188 411,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 188 411,00 0,00 2 188 411,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 400,00 0,00 29 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 400,00 0,00 29 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 400,00 0,00 29 400,00

855 Rodzina 151 849,00 0,00 151 849,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

149 349,00 0,00 149 349,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

149 349,00 0,00 149 349,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 500,00 0,00 2 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 500,00 0,00 2 500,00

Razem 2 662 295,62 108,85 2 662 404,47

DOCHODY

Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki

        
Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku
Plan 

po zmianie
Zmiana

Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 7 642,62 108,85 7 751,47

75011 Urzędy wojewódzkie  7 642,62 108,85 7 751,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 390,14 91,04 6 481,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 252,48 17,81 1 270,29

801 Oświata i wychowanie 236 633,00 0,00 236 633,00

80101 Szkoły podstawowe  146 156,00 0,00 146 156,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
75 477,00 0,00 75 477,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
33 185,00 0,00 33 185,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 964,00 0,00 25 964,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 530,00 0,00 11 530,00

80104 Przedszkola 74 477,00 0,00 74 477,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

74 477,00 0,00 74 477,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 16 000,00 0,00 16 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 000,00 0,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 48 360,00 0,00 48 360,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 360,00 0,00 48 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
48 360,00 0,00 48 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 188 411,00 0,00 2 188 411,00

85395 Pozostała działalność 2 188 411,00 0,00 2 188 411,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
168 000,00 0,00 168 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 442,00 0,00 9 442,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 352,00 0,00 7 352,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 617,00 0,00 3 617,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 400,00 0,00 29 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 400,00 0,00 29 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
29 400,00 0,00 29 400,00

WYDATKI 

        
Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLIX/485/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 25 października 2022 roku

855 Rodzina 151 849,00 0,00 151 849,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

149 349,00 0,00 149 349,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
144 999,00 0,00 144 999,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 635,00 0,00 3 635,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
715,00 0,00 715,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 500,00 0,00 2 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 500,00 0,00 2 500,00

Razem 2 662 295,62 108,85 2 662 404,47

        
Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 3



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0770 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości. 160 000,00 340 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0370 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu opłaty od posiadania psów. 1 500,00 12 500,00

0500
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 

fizycznych. 
100 000,00 1 343 000,00

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

0830

Zmniejszenie planu dochodów dot. środków, które będą przekazywane przez powiat 

poznański na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez gminę tytułem 

świadczenia usług związanych z pobytem na terenie gminy obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki na ten cel powiat poznański 

otrzyma z Funduszu Pomocy) - przeniesienie środków do innej klasyfikacji budżetowej.

42 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność

2180

Zmniejszenie planu dochodów na wypłatę dodatku węglowego oraz koszty obsługi 

zadania - przeniesienie środków do innej klasyfikacji budżetowej.

Dotyczy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

6 120 000,00 0,00

Razem zmniejszenia 6 423 500,00

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2100

Zwiększenie planu dochodów z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację 

zadań w zakresie nadawania numeru PESEL obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terenie gminy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

108,85 7 751,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

6320

Ustalenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację  

zadania inwestycyjnego „Modernizacja systemu monitoringu" w ramach projektu 

pn. „Modernizacja systemu monitoringu miejskiego dla bezpieczeństwa mieszkańców 

Gminy Murowana Goślina" dot. Rządowego programu ograniczania przestępczości

i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 

2022-2024.

100 000,00 100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0350
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych 

opłacanego w formie karty podatkowej. 
30 000,00 90 000,00

Zmniejszenia

                       

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0500
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 

prawnych. 
20 000,00 40 000,00

0640
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wysyłanych w celu 

egzekucji zaległości podatkowych od osób prawnych.
590,00 1 000,00

0910
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków 

od osób prawnych.
14 000,00 25 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0310 Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 100 000,00 4 155 000,00

0360 Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn. 45 000,00 80 000,00

0430 Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłaty targowej. 30 000,00 130 000,00

0640
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wysyłanych w celu 

egzekucji zaległości podatkowych od osób fizycznych. 
1 300,00 12 500,00

0910
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków 

od osób fizycznych. 
4 000,00 29 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw  

0410 Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłaty skarbowej. 20 000,00 80 000,00

0490
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat lokalnych - zwiększenie dot. opłaty 

planistycznej. 
10 000,00 560 006,69

0640
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wysyłanych w celu 

egzekucji zaległości dot. opłat lokalnych.
500,00 1 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

0010
Zwiększenie planu dochodów z tytułu udziału gminy we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych - przyznanie dodatkowych dochodów. 
2 888 418,57 21 707 204,57

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów za świadczenie usług opiekuńczych. 1 200,00 13 700,00

2360
Zwiększenie planu dot. wpływów z tytułu 5 % dochodów z realizacji zadania zleconego 

z zakresu administracji rządowej - specjalistyczne usługi opiekuńcze. 
30,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

2180

Zwiększenie planu dochodów dot.:

- wypłaty dodatku węglowego oraz koszty obsługi zadania - 6.120.000,00 zł - 

przeniesienie środków z innej klasyfikacji budżetowej,

- wypłaty dodatku z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła oraz koszty obsługi 

zadania - 1.122.000,00 zł. 

Dotyczy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

7 242 000,00 7 242 000,00

2530

Ustalenie planu dochodów dot. środków, które będą przekazywane przez powiat 

poznański na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez gminę tytułem 

świadczenia usług związanych z pobytem na terenie gminy obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki na ten cel powiat poznański 

otrzyma z Funduszu Pomocy) - przeniesienie środków z innej klasyfikacji budżetowej.

42 000,00 42 000,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360
Zwiększenie planu dochodów dot. wpływów zaległości z tytułu funduszu alimentacyjnego 

i zaliczki alimentacyjnej w części stanowiącej dochód budżetu gminy. 
11 000,00 38 000,00

                       

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010

Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie 

płatniczym 2022 roku. 

181 912,78 425 012,76

855 Rodzina

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

2 569,00 49 380,00

Razem zwiększenia 10 744 629,20

Ogółem zwiększenie dochodów 4 321 129,20

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                       

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4520
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za umieszczenie urządzenia obcego w pasie 

drogowym dot. dróg wojewódzkich. 
100,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  

4520
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za umieszczenie urządzenia obcego w pasie 

drogowym dot. dróg powiatowych.
120,00 530,00

60016 Drogi publiczne gminne 

4390
Zmniejszenie planu wydatków na wykonanie ekspertyz, analiz i opinii dot. dróg 

gminnych. 
5 000,00 3 000,00

4520
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za umieszczenie urządzenia obcego w pasie 

drogowym dot. dróg gminnych.
90,00 10 060,00

6050

Zmniejszenie planu wydatków na zadania inwestycyjne:

- „Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej" - 80.000,00 zł,

- „Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej" - 50.000,00 zł,

- „Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie" - 45.000,00 zł,

- „Przebudowa ulicy Długiej" - 25.000,00 zł,

- „Budowa ulicy Spokojnej" - 15.000,00 zł. 

215 000,00 2 617 241,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270
Zmniejszenie planu wydatków na remonty w budynkach komunalnych dot. lokali 

użytkowych. 
32 000,00 35 000,00

6060 Zmniejszenie planu wydatków na wykup gruntów. 1 199,00 502 801,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4520
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego. 
500,00 500,00

75414 Obrona cywilna

4210 Zmniejszenie planu wydatków na zakup wyposażenia na potrzeby obrony cywilnej. 3 000,00 0,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych na potrzeby obrony 

cywilnej.
500,00 0,00

75495 Pozostała działalność

4210
Zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów propagujących tematykę 

bezpieczeństwa. 
1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810

Zmniejszenie rezerwy celowej na spłatę zobowiązań wynikających z udzielonych 

poręczeń dla Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" - 102.561,00 zł, 

jednoczesne zwiększenie rezerwy ogólnej - 24.951,00 zł.

77 610,00 438 798,00

                        

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

801 Oświata i wychowanie 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540

Zmniejszenie planu wydatków na dotację podmiotową dla innej formy wychowania 

przedszkolnego prowadzonej przez Stowarzyszenie „Małe Jest Piękne" prowadzącego 

niepubliczną formę wychowania przedszkolnego przy przedszkolu „Koniki Polne" 

w Mściszewie. 

48 641,00 30 439,00

4330

Zmniejszenie planu wydatków na zwrot kosztów dotacji poniesionej na dzieci 

zamieszkałe na terenie gminy Murowana Goślina, a uczęszczające do innych form 

wychowania przedszkolnego poza terenem gminy dot. punktów przedszkolnych 

prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego.

4 000,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

4300
Zmniejszenie planu wydatków na świadczenie usług transportowych w zakresie 

dowozu dzieci do placówek oświatowych.
100 000,00 1 491 553,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4430
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za pozostawanie w gotowości do przyjęcia 

bezdomnych mieszkańców gminy do schroniska i noclegowni. 
2 624,00 6 196,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110
Zmniejszenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne dot. osób 

sprawujących usługi opiekuńcze.
861,00 9 471,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

4300

Zmniejszenie planu wydatków na usługę zakwaterowania wraz z całodobowym 

wyżywieniem zbiorowym związaną z pobytem na terenie gminy obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Na ten cel powiat 

poznański otrzyma środki z Funduszu Pomocy, które przekaże gminie Murowana 

Goślina - przeniesienie środków do innej klasyfikacji budżetowej.

42 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność

3110 6 000 000,00 0,00

4010 80 425,00 0,00

4110 13 850,00 0,00

4120 1 971,00 0,00

4210 11 600,00 500,00

4280 300,00 0,00

4300 7 000,00 15 000,00

4440 554,00 0,00

4700 1 000,00 0,00

4710 300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

4430
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za usługi wodne na rzecz Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 
25 000,00 125 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych dot. systemu 

gospodarowania odpadami. 
100 000,00 8 236 406,41

4390
Zmniejszenie planu wydatków na opinie, ekspertyzy, analizy dot. systemu 

gospodarowania odpadami. 
30 000,00 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4260
Zmniejszenie planu wydatków na zakup energii oraz wody na potrzeby toalety 

miejskiej. 
2 000,00 11 000,00

Zmniejszenie planu wydatków na wypłatę dodatku węglowego oraz koszty obsługi 

zadania kwota 6.120.000,00 zł  - przeniesienie środków do innej klasyfikacji 

budżetowej.

Dotyczy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

W § 4300 jednocześnie dokonano zmniejszenia środków na zakup usług pozostałych 

dot. dodatku węglowego o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 0,00 zł oraz zwiększenia 

środków o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych dot. Klubu Seniora. 

                        

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4210

Zmiany planu dot. wydatków jednostek pomocniczych:

- zmniejszenie na zakup paliwa i materiałów do kosiarki - Sołectwo Długa Goślina - 

800,00 zł,

- zwiększenie na zakup paliwa i materiałów do kosiarki oraz materiałów i wyposażenia 

do zagospodarowania zieleni - Sołectwo Łopuchówko - 300,00 zł,

- zwiększenie na zakup materiałów do zagospodarowania zieleni - Sołectwo Wojnowo - 

265,00 zł. 

235,00 13 583,00

4260 Zmniejszenie planu wydatków na zakup wody do nawadniania terenów zielonych. 2 000,00 9 500,00

4390 Zmniejszenie planu wydatków na wykonanie opinii i ekspertyz dot. utrzymania zieleni. 2 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność  

4210
Zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów w ramach działań 

proekologicznych. 
500,00 1 400,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych związanych z ochroną 

środowiska.
5 500,00 73 000,00

4390
Zmniejszenie planu wydatków na wykonanie opinii z zakresu ochrony środowiska 

dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białęgi. 
2 500,00 1 000,00

4520
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

przekazywane do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.
2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

6050
Zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne „Budowa wiaty na boisku 

sportowym w Wojnowie" dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo. 
265,00 2 428 250,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360

Zmniejszenie planu wydatków na dotacje celowe dla organizacji prowadzących 

działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 

fizycznej. 

20 000,00 444 000,00

4110
Zmniejszenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne 

dot. wypłacanych stypendiów sportowych. 
1 000,00 700,00

4120
Zmniejszenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy dot. wypłacanych stypendiów sportowych. 
500,00 100,00

92695 Pozostała działalność

4110
Zmniejszenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne dot. umów 

zlecenia z osobami fizycznymi - animatorzy sportu. 
1 156,00 0,00

4120
Zmniejszenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy dot. umów zlecenia z osobami fizycznymi - animatorzy sportu. 
166,00 0,00

4170
Zmniejszenie planu wydatków na umowę zlecenia z osobą fizyczną dot. gminnego 

organizatora (koordynatora) sportu szkolnego. 
2 400,00 12 700,00

4210
Zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia do organizacji 

imprez sołeckich dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchówko. 
300,00 26 562,00

4270

Zmniejszenie planu wydatków na remont ogrodzenia terenu rekreacji dot. wydatków 

jednostek pomocniczych - Sołectwo Uchorowo - 4.000,00 zł, jednoczesne zwiększenie 

planu wydatków na zakup usług remontowych dot. placów zabaw - 2.000,00 zł. 

2 000,00 31 199,00

Razem zmniejszenia 6 850 767,00

Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie prac melioracyjnych. 5 000,00 56 000,00

                        

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

4270

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na utwardzanie i remont dróg 

dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białęgi - 2.500,00 zł oraz Sołectwo 

Starczanowo - 700,00 zł. 

3 200,00 1 204 972,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za media w lokalach 

użytkowych. 
30 000,00 202 350,00

4590
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych. 
2 000,00 2 000,00

6050
Ustalenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne „Wykonanie oświetlenia 

awaryjnego  - budynek użytkowy - ośrodek zdrowia". 
32 000,00 32 000,00

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na usługi geodezyjne. 8 000,00 34 765,00

4520
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przygotowania 

dokumentów geodezyjnych.
1 199,00 5 199,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

4740 91,04 6 481,18

4850 17,81 1 270,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej 

na potrzeby urzędu. 
52 500,00 214 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej. 
3 000,00 89 000,00

4260

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za zużycie energii 

elektrycznej i wody w budynkach Ochotniczej Straży Pożarnej oraz opłatę 

abonamentową dot. utrzymania w gotowości urządzeń zapewniających sprawność 

hydrantów ulicznych. 

95 000,00 400 000,00

6060
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na „Zakup zestawu do wyważania drzwi 

na potrzeby OSP Murowana Goślina". 
15 000,00 25 225,00

75416 Straż gminna (miejska)

6060
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup samochodu do Straży 

Miejskiej. 
80 000,00 150 000,00

75495 Pozostała działalność  

3020
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne 

dla żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia wojskowe. 
2 000,00 5 500,00

4300

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług promocjnych w ramach 

projektu pn. „Modernizacja systemu monitoringu miejskiego dla bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy Murowana Goślina". Dotyczy wkładu własnego gminy.

21 000,00 21 000,00

6050

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Modernizacja 

systemu monitoringu" w ramach projektu pn. „Modernizacja systemu monitoringu 

miejskiego dla bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Murowana Goślina", w tym kwota 

49.000,00 zł dot. wkładu własnego gminy.

149 000,00 149 000,00

Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia 

społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy dla pracowników 

realizujących zadania w zakresie nadawania numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

Dotyczy środków pochodzących z Funduszu Pomocy. 

                        

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 4



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii cieplnej i dystrybucji 

energii elektrycznej na potrzeby szkół podstawowych. 
100 000,00 882 005,00

6050

Zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne „Zapewnienie budynkom Szkoły 

Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 2 dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami". 

50 000,00 296 000,00

80104 Przedszkola  

2540
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu 

dla przedszkoli niepublicznych. 
10 000,00 2 451 000,00

2590
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu 

dla przedszkoli publicznych. 
42 400,00 4 716 089,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową 

dla przedszkoli niepublicznych dot. realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci. 

5 463,00 45 463,00

2590

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową 

dla przedszkoli publicznych dot. realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod nauczania.

20 000,00 206 000,00

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

4330
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na częściową odpłatność gminy 

za pobyt osób w Domu Pomocy Społecznej. 
6 000,00 218 460,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej. 
1 000,00 2 000,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej. 
2 230,00 33 955,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

3110 7 000 000,00 7 000 000,00

4010 92 814,00 92 814,00

4110 16 056,00 16 056,00

4120 2 276,00 2 276,00

4210 15 600,00 15 600,00

4280 300,00 300,00

4300 13 000,00 13 000,00

4430 100 000,00 100 000,00

4440 554,00 554,00

4700 1 000,00 1 000,00

4710 400,00 400,00

4370

Plan wydatków na usługę zakwaterowania wraz z całodobowym wyżywieniem 

zbiorowym związaną z pobytem na terenie gminy obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Na ten cel powiat poznański 

otrzyma środki z Funduszu Pomocy, które przekaże gminie Murowana Goślina - 

przeniesienie środków z innej klasyfikacji budżetowej. 

42 000,00 42 000,00

Zwiększenie planu wydatków dot.:

- wypłaty dodatku węglowego oraz koszty obsługi zadania - 6.120.000,00 zł - 

przeniesienie środków z innej klasyfikacji budżetowej,

- wypłaty dodatku z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła oraz koszty obsługi 

zadania - 1.122.000,00 zł. 

Dotyczy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

                        

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 5



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla asystentów 

rodziny. 
3 245,00 70 926,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne dotyczące asystentów rodziny. 
240,00 11 933,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na:

- zakup usług pozostałych dot. utrzymania zieleni - 21.500,00 zł,

- serwis kosiarki dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina - 

800,00 zł, 

jednoczesne zmniejszenie planu wydatków w ramach wydatków jednostek 

pomocniczych na:

- wykaszanie terenów zielonych dot. Sołectwa Łopuchówko - 197,00 zł,

- wykaszanie terenów zielonych oraz serwis kosiarki i kosy spalinowej dot. Sołectwa 

Uchorowo - 141,00 zł.

21 962,00 196 372,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

dot. oświetlenia. 
5 500,00 874 900,00

90095 Pozostała działalność 

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za zużycie wody i energii 

na potrzeby fontanny. 
2 000,00 34 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za media na potrzeby 

świetlic. 
30 310,00 162 810,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4210

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do pomieszczeń 

szatniowych na boisku sportowym - Sołectwo Uchorowo - 2.141,00 zł, 

jednoczesne zmniejszenie planu wydatków zakup materiałów do remontu pomieszczeń 

szatniowych na boisku sportowym - Sołectwo Uchorowo - 2.000,00 zł. 

Dotyczy wydatków jednostek pomocniczych. 

141,00 5 641,00

92695 Pozostała działalność

4220

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych 

do organizacji festynów sportowych dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Łopuchówko. 

197,00 1 897,00

4300

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu rekreacji 

- Sołectwo Uchorowo - 4.000,00 zł, 

jednoczesne zmniejszenie planu wydatków na zakup usług dot. organizacji festynu 

sportowego - Sołectwo Starczanowo - 700,00 zł. 

Dotyczy wydatków jednostek pomocniczych. 

3 300,00 76 016,00

6050
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Montaż bramy 

i furtki przy placu zabaw w Boduszewie". 
12 000,00 263 530,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na obsługę zadania dot. zwrotu części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej.

3 566,92 8 333,59

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                        

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 6



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla rolników.
178 345,86 416 679,17

852 Rodzina

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia opiekuńcze. 
2 569,00 49 380,00

Razem zwiększenia 8 283 477,63

Ogółem zwiększenie wydatków 1 432 710,63

Po stronie dochodów i jednocześnie wydatków dot. środków pochodzących z Funduszu Pomocy dokonano zwiększenia o kwotę 108,85 zł  

dot. realizacji zadań w zakresie nadawania numeru PESEL.

Powyższa zmiana została przedstawiona w załączniku nr 8 „Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki".

Po stronie dochodów i jednocześnie wydatków dokonano przeniesienia środków w kwocie 6.120.000,00 zł przeznaczonych na wypłatę dodatku 

węglowego oraz koszty obsługi zadania do innej klasyfikacji budżetowej oraz zwiększenia o kwotę 1.122.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła oraz obsługę zadania. 

Powyższa zmiana została przedstawiona w załączniku nr 7 „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki".

Po stronie rozchodów wprowadzono § 994 „Przelewy na rachunki lokat" w kwocie 2.888.418,57 zł. 

Dochody budżetu zwiększono o kwotę 4.321.129,20 zł do kwoty 96.372.444,04 zł.

Wydatki budżetu zwiększono o kwotę 1.432.710,63 zł do kwoty 111.789.501,77 zł.

W związku z powyższym deficyt budżetu uległ zmniejszeniu o kwotę 2.888.418,57 do kwoty 15.417.057,73 zł. 

                        

Id: 4A1CFDFE-F9F5-4B19-A523-5FC067AFFAF2. Podpisany 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik Dochody - wyjasnienia Dochody - wyjaśnienia
	Zalacznik Wydatki - wyjasnienia Wydatki - wyjaśnienia

